
UCHWAŁA NR XXII/111/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mniszków wotum zaufania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Gminy Mniszków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Mniszków za 2024 rok udziela sie wotum 

zaufania Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D87EFF5-2C61-417E-9D2A-D782ABE6B1D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             
  

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy po 
zakończeniu debaty nad Raportem o stanie gminy za rok poprzedni, przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem Wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania, Rada podejmuje 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. 

Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały 
o nieudzieleniu Wójtowi wotum zaufania. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D87EFF5-2C61-417E-9D2A-D782ABE6B1D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/111/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


